СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от  14 ноября  2014 г.  № 84
О внесении изменений в структуру Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района

Курской области

          Руководствуясь п.8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района решило:

       1. Внести  в структуру Администрации Никольского сельсовета следующие изменения:

       1) исключить из структуры Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области:

 должность Главный специалист-эксперт   Администрации Никольского сельсовета;

        2) исключить из структуры рабочую должность  - уборщица.
       2. Главе Никольского сельсовета произвести сокращение численности штата работников Администрации Никольского сельсовета с уведомлением в установленном законодательством порядке.

       3. Решение вступает в силу с      18  января 2015 года.
Глава Никольского сельсовета                                                  В.Н. Мезенцев
Приложение

к решению Собрания депутатов

Никольского сельсовета

от 28.01.2013 г. № 38

в редакции решения № 84 от 14.11.2014г.

СТРУКТУРА

Администрации Никольского сельсовета

Октябрьского района Курской области

	Глава Никольского сельсовета

	Заместитель Главы Администрации

1 ед.

	Начальник финансового отдела- главный бухгалтер

1 ед.

	Кочегар

1 ед.

   Муниципальных служащих  2 единицы

   Рабочих   1  единица